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OR.0002.06.2024.BNG 

 PROTOKÓŁ Nr II/24  

 z sesji Rady Gminy Narewka,  

która odbyła się w dniu 29 maja 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Narewka   

(Rozpoczęcie obrad: godz 09:00:00 - 10:32:26) 

 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Gminy Narewka. 

Prowadzenie obrad: Przewodniczący Rady Gminy P. Nieścieruk. 

Liczba radnych uczestniczących w sesji: 14. Lista obecności radnych uczestniczących  

w sesji (nieobecny P. Sopoćko) w załączeniu do protokołu. (Załącznik nr 1). 

Obrady II sesji Rady Gminy Narewka otworzył Przewodniczący Rady – p. P. Nieścieruk, 

który powitał wszystkich uczestniczących w sesji. Następnie poinformował obecnych, że 

obrady są transmitowane i nagrywane, a nagranie dostępne jest na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej gminy Narewka. Przewodniczący Rady wyjaśnił, że sesja zwołana 

została na wniosek wójta i na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach udział 

bierze 14 radnych, co stanowi ilość, przy której Rada Gminy może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad, do 

którego nie wniesiono uwag, tj.  

1. Otwarcie obrad II sesji Rady Gminy Narewka. 

2. Przedstawienie porządku dziennego i ewentualna jego zmiana.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji stałych Rady Gminy 

Narewka.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Narewka.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Gminy Narewka.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i  zasad przyznawania diet radnych 

i  sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.  
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8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Narewka.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Narewka na rok 2024.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Narewka na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2024-2034. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

w drodze bezprzetargowej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz sposobu 

rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Narewka. 

15. Przedstawienie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Narewka z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w roku 2023. 

16. Wolne wnioski. 

17. Odpowiedzi na wolne wnioski.  

18. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy Narewka. 

 

Do punktu 3 – go. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji stałych 

Rady Gminy Narewka. (Minuta 00:07:22 – 00:13:35) 
 

Przewodniczący obrad P. Nieścieruk wyjaśnił, że radni złożyli deklaracje w sprawie 

pracy w poszczególnych komisjach, tj. 

Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego: 

Borowski Jerzy, z Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol 

Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław,  

Smolski Sławomir, Zasim Anna 

Komisja Społeczna: 

Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, 

Charkiewicz Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota 
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Mariusz, Miszczuk Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna 

Radna W. Bondaruk zadeklarowała udział w pracach komisji Społecznej.  

Wobec braku  innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę 

w sprawie powołania członków Komisji stałych Rady Gminy Narewka, odczytał jej treść, a 

następnie poddał pod głosowanie.  

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  

Za (14)  Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz 

Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk 

Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Zasim Anna 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (0) brak 

Wstrzymuję się (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie powołania członków 

Komisji stałych Rady Gminy Narewka (Załącznik Nr 2)  

 

 

Do punktu 4 – go. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Narewka. (Minuta 00:13:36 – 00:16:28) 
 

Przewodniczący obrad P. Nieścieruk wyjaśnił, że radni złożyli deklaracje w sprawie 

pracy w komisji, tj. 

Sopoćko Piotr (oświadczenie pisemne), Sadowski Stanisław,  Charkiewicz Aleksander, 

Bartoszuk Dawid, Zasim Anna 

Wobec braku  innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę 

w sprawie powołania członków Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Narewka, odczytał jej 

treść, a następnie poddał pod głosowanie.  

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  

Za (14) Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz 

Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk 

Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Zasim Anna 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (0) brak 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie powołania członków 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narewka (Załącznik Nr 3)  
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Do punktu 5 – go. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji skarg, 

wniosków i petycji. (Minuta 00:16:28 – 00:28:51) 
 

Przewodniczący obrad P. Nieścieruk wyjaśnił, że radni złożyli deklaracje w sprawie 

pracy w komisji, tj. 
 

K. Jakimiuk,  Sadowski Stanisław,  Bartoszuk Dawid, Zasim Anna, Borkowska 

Feliksa. 

W tym miejscu radna W. Bondaruk zgłosiła swoją deklarację w pracach komisji. 

Udzielono wyjaśnień, że w projekcie uchwały przewidziany jest 5 -cio osobowy skład 

komisji. W związku z tym radna W. Bondaruk zgłosiła wniosek formalny w sprawie zmiany 

liczby członków tej komisji na 6 osób. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  

wniosek formalny o zwiększenie liczby radnych w komisji skarg, wniosków i petycji.    

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  

Za (9), Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz Aleksander, Drozd 

Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk Klaudia, Sadowski Stanisław,  

Przeciw (5) Bartoszuk Dawid, Drozd Bogusława, Nieścieruk Paweł, Smolski Sławomir, Zasim Anna 

Wstrzymuję się (0) brak 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek o zwiększenie liczby radnych do 6 

członków Komisji skarg… został przyjęty.  

Wobec braku  innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę 

w sprawie powołania członków Komisji  skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Narewka, 

odczytał jej treść, a następnie poddał pod głosowanie.  

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  

Za (10), Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz Aleksander, Drozd 

Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk Klaudia, Sadowski Stanisław, Smolski 

Sławomir 

Przeciw (1) Bartoszuk Dawid,  

Wstrzymuję się (3) Drozd Bogusława, Nieścieruk Paweł, Zasim Anna 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie powołania członków 

Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Narewka (Załącznik Nr 4)  
 

Do punktu 6 - go. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów  

i członków rad sołeckich. (Minuta 00:28:52 – 00:31:58) 
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Sekretarz Gminy p. J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich. Wobec braku  uwag 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów 

sołtysów i członków rad sołeckich, odczytał jej treść, a następnie poddał pod głosowanie. 

 W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (14) Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz 

Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk 

Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Zasim Anna 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (0) brak 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów 

sołtysów i członków rad sołeckich (Załącznik Nr 5)  

 

Do punktu 7 - go. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i  zasad 

przyznawania diet radnych i  sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.  (Minuta 

00:31:58 – 00:47:31) 
 

Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości i  zasad przyznawania diet radnych i  sołtysów oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych.  Radna W. Bondaruk zgłosiła wniosek formalny o uwzględnienie diet w 

następujących wysokościach: Przewodniczący Rady 1400,- zł, Wiceprzewodniczący 

i Przewodniczący Komisji 1100,-, radni 900,00 ,-.  

 

W tym miejscu ogłoszono przerwę. 

Po wznowieniu obrad: 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek, tj. Przewodniczący 

Rady 1400,00 zł, Wiceprzewodniczący i Przewodniczący Komisji 1100,00 zł, radni 900,00 zł, 

sołtysi 250,00 zł, a następnie poddał pod głosowanie. 

 

 W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (5) Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borowski Jerzy, Miszczuk Klaudia, Charkiewicz 

Aleksander 

Przeciw (9), Borkowska Feliksa, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota 

Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Zasim Anna 

Wstrzymuję się (0) brak 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek został odrzucony.  
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Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości i  zasad przyznawania diet radnych i  sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych, odczytał jej treść, a następnie poddał pod głosowanie. 

 W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (10) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna 

Przeciw (3) Bondaruk Wioletta, Charkiewicz Aleksander, Miszczuk Klaudia 

Wstrzymuję się (1) Borowski Jerzy 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

i  zasad przyznawania diet radnych i  sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

(Załącznik Nr 6)  

 

Do punktu 8 - go. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Narewka. (Minuta 00:47:32 – 00:51:22) 
 

Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Narewka. Wyjaśnił, że do Urzędu Gminy wpłynął 

wniosek w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia wójta w zaproponowanych 

wysokościach. Wobec braku uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Narewka, odczytał jej treść, a następnie 

poddał pod głosowanie. 

 W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (11) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna 

Przeciw (1) Bondaruk Wioletta,  

Wstrzymuję się (2) Charkiewicz Aleksander, Miszczuk Klaudia  

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Narewka (Załącznik Nr 7)  
 

Do punktu 9 - go. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Narewka na 

rok 2024. (Minuta 00:51:23 – 01:02:57) 
 

Skarbnik Gminy B. Masalska przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Narewka na rok 2024. Udzieliła odpowiedzi na zapytania dot. 
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zakupu nieruchomości w Narewce tzw. Gospody oraz dot. modernizacji świetlicy. Wobec 

braku innych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Narewka na rok 2024, odczytał jej treść, a następnie poddał pod 

głosowanie. 

 W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (11) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna 

Przeciw (2) Bondaruk Wioletta, Miszczuk Klaudia 

Wstrzymuję się (1) Charkiewicz Aleksander,   

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Narewka na rok 2024 (Załącznik Nr 8)  

 

Do punktu 10 - go. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Narewka na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2024-2034. (Minuta 01:02:58 – 01:06:45) 
 

Skarbnik Gminy B. Masalska przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2024-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2034. Wobec braku uwag 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań na lata 2024-2034, odczytał jej treść, a następnie poddał pod głosowanie. 

 

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (11) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna 

Przeciw (2) Bondaruk Wioletta, Miszczuk Klaudia 

Wstrzymuję się (1) Charkiewicz Aleksander,   

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Narewka na rok 2024 (Załącznik Nr 9)  
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Do punktu 11 - go. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej. (Minuta 01:06:46 – 01:09:50) 
 

Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej. Wobec braku 

uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej, odczytał jej treść, a następnie 

poddał pod głosowanie. 

  

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (14) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna, Bondaruk Wioletta, Miszczuk Klaudia, Charkiewicz Aleksander 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (0) brak   

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej (Załącznik Nr 10)  

 

Do punktu 12 - go. Podjęcie w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy. (Minuta 01:09:50 – 01:14:20) 
 

Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 

Udzielił odpowiedzi na zapytanie radnej K. Miszczuk, wyjaśniając że zbycie dotyczy osoby 

prywatnej. Wobec braku uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy, odczytał jej treść, a następnie poddał pod głosowanie. 

  

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (12) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna, , Charkiewicz Aleksander 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (2)  Bondaruk Wioletta, Miszczuk Klaudia 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy (Załącznik Nr 

11)  
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Do punktu 13 - go. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych. (Minuta 01:14:20 – 01:17:40) 
 

Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. Wobec braku uwag 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych, odczytał jej treść, a następnie poddał pod 

głosowanie. 

  

W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (13) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna, , Bondaruk Wioletta, Miszczuk Klaudia 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (1)  Charkiewicz Aleksander 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Załącznik Nr 12)  

 

Do punktu 14 - go. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad, trybu udzielania 

oraz sposobu rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Narewka. (Minuta 01:17:41 – 

01:20:46) 

 

Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie 

określenia zasad, trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych osobom 

fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu 

Gminy Narewka. Wobec braku uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę 

w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych 

osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

z budżetu Gminy Narewka, odczytał jej treść, a następnie poddał pod głosowanie. 
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W oparciu o wyniki głosowania, tj.  
 

Za (14) Bartoszuk Dawid, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, 

Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, 

Zasim Anna, Bondaruk Wioletta, Miszczuk Klaudia 

Przeciw (0) brak 

Wstrzymuję się (0)  brak 

Nieobecny (0) Sopoćko Piotr 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie określenia zasad, 

trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Narewka 

(Załącznik Nr 13)  

 

Do punktu 15-go. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Narewka 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w roku 2022. (Minuta 01:20:47 – 01:24:25) 

Sekretarz Gminy – J. Chomczuk przedstawił informację z realizacji Programu 

Współpracy Gminy Narewka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023 do której nie wniesiono uwag. 

(W załączeniu) 

Do punktu 16 – go. Wolne wnioski. (Minuta 01:24:26 – 1:27:42) 

W wolnych wnioskach głos zabrali: 

Radna A. Zasim radna wystąpiła z zapytaniem dot. remontu świetlicy w Siemianówce.  

Radny A. Charkiewicz wystąpił z zapytaniem dot. połączenia autobusowego 

miejscowości Eliaszuki z Michałowem. 

Radna K. Miszczuk wystąpiła z zapytaniem o plany dotyczące zagospodarowania 

nieruchomości w Narewce tj. „Gospody”. 

Rady P. Drozd zgłosił naprawę ul. Mickiewicza w Narewce, a także poprawę 

nawierzchni deptaka oraz drogi dojazdowej do osiedla.  

Do punktu 17 – go. Odpowiedzi na wolne wnioski. (Minuta 01:27:43 – 1:32:20) 

Wójt Gminy wyjaśnił: 

Odnośnie zapytania A. Zasim wyjaśnił, ze remont świetlicy w Siemianówce 

rozpocznie się w czerwcu br. 

Odnośnie zapytania A. Charkiewicza wyjaśnił, że prywatny przewoźnik nie będzie 

wykonywał dwugodzinnego postoju w celu zabrania mieszkańców. 
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Odnośnie zapytania K. Miszczuk wyjaśnił, że pomysłów jest kilka, temat jest otwarty. 

Odnośnie zapytań P. Drozda wyjaśnił, że prace dot. ul. Mickiewicza rozpoczną się 

najprawdopodobniej we wrześniu, lub październiku 2024 r. Odnośnie deptaka prowadzone są 

rozmowy, droga do osiedla zostanie podsypana. 

Do punktu 18-go.  Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy Narewka (Minuta 

01:32:20 – 1:32:26) 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodniczący Rady P. Nieścieruk 

zamknął obrady II sesji.  

Pełen zapis streszczonych wystąpień w trakcie obrad (transmisja i ścieżka dźwiękowa) 

dostępny na jest stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Narewka tj. w zakładce: 

Strona główna / Rada Gminy / Kadencja 2024-2029/ 

http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/rad_gminy/kadencja-20242029/ 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Barbara Niewiadomska-Golonko   

Inspektor ds. Rady Gminy, Komisji     Przewodniczący Rady:  

               Paweł Nieścieruk 

 

 

 

http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/rad_gminy/kadencja-20242029/

